
 
 
Gro Handlingskraft 
 
Utvecklande rådgivning för dig som är primärproducent, helt efter dina önskemål 
Programmet Gro Handlingskraft erbjuder rådgivning till dig som är primärproducent och vill framtidssäkra ditt 
företagande. Framgångsfaktorn i vårt rådgivningskoncept är att vi som rådgivare utgår helt från de mål du som företagare 
sätter upp och hjälper dig att nå dem. Vill du identifiera nya kunder så hjälper vi till att göra en kundkartläggning och 
analys. Vill du söka stöd och bidrag men är osäker på vad som finns i finansieringsväg så stöttar vi dig i det. Behöver du se 
över din lönsamhet eller organisera effektivt så stöttar vi dig på den resan. Det är ditt företag och dina drivkrafter som 
företagare som sätter riktningen; vi stöttar med verktygen. 
 
Spännande! Hur går det till? 
Låter detta som något för dig? Vad roligt, då välkomnar vi dig till oss!  
Du blir matchad med en rådgivare direkt där vi tar hänsyn till både önskemål och kompetens för att få till en 
förtroendefull relation. Du får kontakt med din rådgivare via mail och ni stämmer tid för ett första samtal träff där ni lägger 
upp rådgivningen tillsammans.  
 
De första samtalen med rådgivaren fokuserar på nuläget och hur det har sett ut bakåt. Vad utmanar och vad inspirerar? 
Vad har fungerat bra förut och vad har varit utmaningar som behöver adresseras? Vi kompletterar dessa frågor med ev. 
andra som är viktiga för dig och konkretiserar fokusområden för rådgivningen. Här väljer du också vilka rådgivande 
digitala workshops du vill delta i. Workshoparna ger dig tydliga och effektiva verktyg för att skapa förflyttning inom olika 
områden. Du får både nätverk och flera perspektiv genom diskussioner. 
 

Fråga i fokus Jag går från workshopen med 
Orka och må bra hela säsongen  En individuell utformad plan för träning och återhämtning 
Leda mig själv till framgång  Ökad självkännedom och motivation 
Formulera min story i sälj och ansökningar Ett bättre grepp om affärsmässigt skrivande 
Kreativitet och innovation  Enkla verktyg för att hitta rätt affär och affärsmodell 
Beredskapsplaner och risk management Vi säkrar upp om det oväntade inträffar (MSB:s metod) 
Ledarskap Perspektiv på ledarskap i just ditt företagande 

 
Du väljer minst 3 och max 5 workshops som kombineras med din individuella rådgivning. Alla workshopar ges vid 
flera tillfällen och du väljer vilka som passar bäst till innehåll och datum vid de första tillfällena med din rådgivare. 
 
Efter workshoparna sätter vi planen framåt i ett årshjul som ger dig en konkret plan att följa efter rådgivningens slut. 
 
Jag vill vara med! Vad kostar det mig? 
Vad härligt! Som tur är finansieras Gro Handlingskraft till 70 procent med medel från Landsbygdsprogrammet genom 
Jordbruksverket. Det betyder att du som mottagare av rådgivningen endast betalar 4 482 kr exklusive moms 
(programmets hela värde är 14 940 kr). Så snart du har bekräftat att du vill vara med skickar vi en faktura till dig. Betald 
faktura bekräftar att du har fått en rådgivningsplats hos oss! 
 
Bakom Gro 
Bakom Gro står erfarna rådgivare och konceptutvecklare med långvarig erfarenhet av rådgivning och affärsutveckling i 
olika former och företag. Vi har arbetat med kunder som spänner från den lilla företagaren med den stora ambitionen på 
landsbygden till det stora börsnoterade företaget. I alla uppdrag kan vi på något sätt relatera till våra egna erfarenheter 
som egenföretagare, med de utmaningar som det innebär. Vår förhoppning och målsättning med Gro är att skapa större 
möjligheter för företagare genom att bistå med erfarenheter, kunskaper och ett gediget nätverk.  
 
Läs mer om Gro på www.gromentor.se och kontakta oss gärna! 
 
Claudia Kiaer claudia@gromentor.se   
Nina Nilsson nina@gromentor.se 
Birgitta Olsson birgi4a@gromentor.se 
 
 
Välkommen till Gro!   
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